謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
このたび、下記の要領にて「第10回南東京がん疼痛緩和研究会」をWeb開催する事と
なりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

－記－

日 時：令和5年6月16日（金）18：30～

第10回 南東京がん疼痛緩和研究会(Web)

18:30～18:45＜学術情報提供＞
「ジクトルテープ75㎎」 久光製薬株式会社

【開会のご挨拶】
東京慈恵会医科大学附属病院 緩和ケア診療部 部長 塩田 祐子 先生

18:45～19:15＜講演１＞
座長：東京慈恵会医科大学附属病院 薬剤部

緩和薬物療法認定薬剤師 須田 奈美 先生

「経口困難患者に対する緩和ケアチームの取り組み」

演者：東京慈恵会医科大学附属病院 薬剤部
緩和薬物療法認定薬剤師 宮沢 祐太 先生

19:15～20:15＜講演２＞
座長：東京慈恵会医科大学附属病院 緩和ケア診療部

部長 塩田 祐子 先生
「当院におけるキャンサーボードの取り組み

〜脊椎脊髄外科医の立場から〜」

演者：東京慈恵会医科大学附属病院 脊椎・脊髄センター 副センター長
東京慈恵会医科大学 整形外科学講座 講師 篠原 光 先生

【閉会のご挨拶】
東邦大学医療センター大橋病院 呼吸器外科 院内講師 桐林 孝治 先生

共催 南東京がん疼痛緩和研究会・久光製薬株式会社

※事前登録が必要になります。裏面をご確認ください。

配信方法：ZOOM

事前登録のご案内

•ご登録いただきましたメールアドレスへご視聴用URLを送付さ
せていただきます（当日時間になりましたらご入室ください）。

•アクセスURLのメール転送ならびに当日の動画撮影はご遠慮
ください。

6月15日(木)までにご登録をお願いいたします。
(※期限が過ぎてもご登録いただくことは可能です)

共催 南東京がん疼痛緩和研究会・久光製薬株式会社

事前登録URL、QRコード

事前登録制とさせていただきますので、下記URL、QRコードより以下の
内容のご記入、選択をよろしくお願い申し上げます。

①お名前(漢字でフルネーム)

②メールアドレス(※当日ご視聴予定の機器で使用しているメールアドレス)

③ご施設のある市区町村

④ご施設名

⑤担当MRへのメールアドレス共有について

⑥弊社の医療関係者向け情報サイト「Hisamitsuサポートウェブ」のご登録について
＊HisamitsuサポートウェブではWeb講演会や動画コンテンツ、オンライン資材
オーダー等、先生の日常診療にお役立ていただける情報、サービスを提供して
おります。

＊ご記入いただきました個人情報は、目的以外には一切使用いたしません。

https://zoom.us/meeting/register/tJ
ctduuuqDsiHtIistC0W607fJjoqbg6yeop

https://zoom.us/meeting/register/tJctduuuqDsiHtIistC0W607fJjoqbg6yeop